BIATHLON CUP
2015-2016

4a BIATHLON - CUP 2015 - 2016
TROFEO - HUBERT LEITGEB - TROPHAEE

BIATHLON

ORDINE DI PARTENZA

A.S8.D. Cronometristi - Zeitnehmer

fic- 2

W CHOND BOLEANG IT)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: P_FEB004 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO HUBERT LEITGEB 2015-2016 GARA CAL. FED. O REG. N° EB004

COD. ORGANIZZATORI BZ96 NOME SOCIETA' SV PFITSCHER EISBAER

LOCALITA" PFITSCHERTAL DATA 13/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI C.SILLER NOME PISTA CENTRO BIATHLON

DIRETTORE DI GARA C.WOLFSGRUBER LUNGHEZZA 05 Km 1 Km 1,5 Km

GIUDICE POLIGONO A.TUMLER DISLIVELLO TOTALE m

MEMBRO1 CR O CM T.PERKMANN GIRI 3

MEMBRO2 CR O CM A.KATHREIN LINEE POLIGONO 16

N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 13.01.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY - FEMMINILE Km 1,5 giri 3x500 m
1 V016J RESCH Leonie 2007 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBANK 13:01'00 e
2 VOOOL PARTH Isabella 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 13:02'00
3 VOO3E RANALTER Melanie 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 13:03'°00
4 NO9H7 HIRBER Ayleen 2007 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 13:04'00
5 VOOOE LECHNER Lena 2007 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 13:05'00
6 V072T WEISS Eva 2007 AA BZE2 ASV MARTELL RAIFFEISEN 13:.06'00 e
7 VO072W WEISS Lisa 2008 AA BZE2 ASV MARTELL RAIFFEISEN 13:.07700 L
8 T0936 NOCKER Nina 2007 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 13:0800 e
BABY - MASCHILE Km 1,5 giri 3x500 m
9 VO5P8 LANTHALER Moritz 2007 AA BZ72 ASC PASSEIER RAIFFEISEN 13:09'00
10 TOCN3 HALLER Gabriel 2007 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 13:10'00
11 TOOZE BRAUNHOFER Andreas 2008 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBANK 13:11'00
12 V072X TSCHOLL Jonas 2008 AA BZE2 ASV MARTELL RAIFFEISEN 13:1200 L
CUCCIOLI - FEMMINILE 3 Km 1+1+1

13 TOCJV HOCHRAINER Selina 2005 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBANK 13:13'00
14 TOOZM PICHLER Sophia 2005 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 13:1400
15 ROC7E AUER Annalena 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER RAIFFEISEN 13:15'00
16 HAFEV KERSCHBAUMER Maria 2005 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 13:16'00
17  TOlE1 RAINER Jana 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBANK 13:1700 e
18 LAKOJ TOETSCH Johanna 2006 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 13:18'00
19 ROJWM DALPIAZ Anna 2005 AA BZE2 ASV MARTELL RAIFFEISEN 13:19'00 L
20 TO45E EISENDLE Nadia 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBANK 13:20'00 e
21 VO01ZL CANINS Denise 2006 AA BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI 13:21'00
22 RO036P MARKART Laura 2005 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBANK 13:22'00 e
23 HAFF8 WOLFSGRUBER Sophie 2005 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 13:23'00 L
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NUM
CODICE

VOOOH
TO9Y2
VO1ZN
V01ZH
VO1ZT
R036X
POPFT
VOE38
V000J
TO6PX
V01zK
TO5YD
R017Z
R0O36W
T03J2
TO5XR
VOSNT
HAFF4
TO9Y3

POPDJ
POYO7
POPDM
T0024
N07Z3
ROLH8
NOEO9X
TO12X
ROOPM
ROOLC
NOD35
POOR2
P011J
ROFVZ
V0063
T0025
TOC8X
N0439
EAE8P
POPDK
N0181

N024Y
P0266

FAKAS
HAFEZ
RORZ3
ROONO
VO5PA
PO1XJ

NO8Y4
PONLV
N0844

M02C7
POKJH
TO5YM
N0430

FAEP1
N017Z

EAESK
ROOPL
LAHD6
LATLS

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MESSNER Tom
PICHLER Fabian
IRSARA Giacomo Gioele
MIRIBUNG Filip

CIAMPI Martin
WEISSTEINER Fabian
SCHWIENBACHER Lukas
KUENIG Gabriel
MESSNER Jan

SORG Raphael
TASSER Tobias

HOFER Lenz

CANINS Max
WEISSTEINER Ivan
BETTEGA Samuele
LANER Raphael
FRENADEMEZ Felix
TOETSCH Pauli

RAFFL Tobias

CARPELLA Fabiana
WEISS Vivien
LORENZONI Elisa
PLANKER Sophia Alice
GAIO Rachele
VALENTINI Johanna
HUBER Elisabeth
NOCKER Eva
AUCHENTALLER Leni
PLANCKER Denise
HOCHRAINER Michaela
MAJOR Samira
BYSTRIANSKA Selina
DALPIAZ Martina
LARDSCHNEIDER Miriam
SENONER Christine
VINANTE Irene
SCHOELZHORN Birgit
TOETSCH Marie
PIPIONE Martina
PERATHONER Ylvie

RANALTER Daniel
TEISSL Paul
RICCADONNA Giovanni
RAINER Lorenz
COSTABIEI Mattia
EBENKOFLER Jan
PFLUG Viktor
CASAGRANDE Gabriel
VANZETTA Enrico
DEFRANCESCO Samuele
RATSCHILLER Felix
GOGGI Nicolas

MAIR Noah

RAFFL Jonas
PIRCHER Christoph
KASSLATTER Lukas
DEMETZ Elia

KERSCHBAUMER Judith
BERGER Hannah
RAINER Veronika
TEISSL Karin
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PUNTI  ANNO COM COD.

CUCCIOLI - MASCHILE 3 Km

2006 AA BZ73
2006 AA BZ72
2006 AA  BZJY
2005 AA BZJY
2005 AA  BZJY
2005 AA BZ51
2005 AA BZ38
2005 AA BZ73
2006 AA BZ73
2006 AA BZ51
2006 AA BZJY
2006 AA BZ51
2005 AA  BZJY
2005 AA BZ51
2005 TN  TN30
2005 AA BZ73
2005 AA  BZJY
2005 AA BZ96
2006 AA BZ72

SOCIETA'

1+1+1

ASV ANTHOLZERTAL

ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ALTA BADIA NORDIC SKI
ALTA BADIA NORDIC SKI
ALTA BADIA NORDIC SKI
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN VOLKSBANK
ALTA BADIA NORDIC SKI
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
ALTA BADIA NORDIC SKI
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
US PRIMIERO ASD

ASV ANTHOLZERTAL

ALTA BADIA NORDIC SKI
SV PFITSCHER EISBAER
ASC PASSEIER RAIFFEISEN

RAGAZZI - FEMMINILE 3 Km 1+1+1

2004 TN  TNJW
2003 AA BZ96
2004 TN  TNJW
2003 AA BZF9
2004 TN  TN30

2003 AA BZJY
2003 AA  BZF9
2004 AA  BZ73
2004 AA  BZ73
2003 AA  BZF9
2003 AA BZ51
2004 AA  BZF9
2004 AA BZE2
2003 AA BZE2
2004 AA  BZF9
2003 AA  BZF9
2004 TN  TNJW
2003 AA BZ51
2003 AA BZ96
2004 TN  TNJW
2003 AA  BZF9

RAGAZZI - MASCHILE 3 Km

2003 AA BZ73
2004 AA BZ51
2003 TN  TNF7
2003 AA BZ96
2004 AA  BZJY
2003 AA BZ73
2004 AA  BZ72
2004 TN  TN30
2003 TN  TNJW
2004 TN  TN71
2003 AA BZE2
2003 AA BZ51
2004 AA BZ72
2004 AA  BZ72
2003 TN  TN30
2004 AA BZ96
2003 AA  BZF9

28591 2002 AA BZ96
165.43 2002 AA BZ73
202,59 2002 AA BZ96
159.09 2001 AA BZ51

US CORNACCI TESERO ASD
SV PFITSCHER EISBAER

US CORNACCI TESERO ASD
SC GARDENA RAIFFEISEN
US PRIMIERO ASD

ALTA BADIA NORDIC SKI
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV ANTHOLZERTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV MARTELL RAIFFEISEN
ASV MARTELL RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
US CORNACCI TESERO ASD
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
SV PFITSCHER EISBAER

US CORNACCI TESERO ASD
SC GARDENA RAIFFEISEN

1+1+1

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN VOLKSBANK
SC FIAVE' ASD

SV PFITSCHER EISBAER
ALTA BADIA NORDIC SKI
ASV ANTHOLZERTAL

ASC PASSEIER RAIFFEISEN
US PRIMIERO ASD

US CORNACCI TESERO ASD
US LITEGOSA ASD

ASV MARTELL RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASC PASSEIER RAIFFEISEN
US PRIMIERO ASD

SV PFITSCHER EISBAER
SC GARDENA RAIFFEISEN

ALLIEVI - FEMMINILE 4 Km 1,5+1,5+1

SV PFITSCHER EISBAER
ASV ANTHOLZERTAL

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN VOLKSBANK

ORA
PARTENZA

13:24'00
13:25'00
13:26'00
13:27'00
13:28'00
13:29'00
13:30'00
13:31'00
13:32'00
13:33'00
13:34'00
13:35'00
13:36'00
13:37'00
13:38'00
13:39'00
13:40'00
13:41'00
13:42'00

13:43'00
13:44'00
13:45'00
13:46'00
13:47'00
13:48'00
13:49'00
13:50'00
13:51'00
13:52'00
13:53'00
13:54'00
13:55'00
13:56'00
13:57'00
13:58'00
13:59'00
14:00'00
14:01'00
14:02'00
14:03'00

14:04'00
14:05'00
14:06'00
14:07'00
14:08'00
14:09'00
14:10'00
14:11'00
14:12'00
14:13'00
14:14'00
14:15'00
14:16'00
14:17'00
14:18'00
14:19'00
14:20'00

14:21'00
14:22'00
14:23'00
14:24'00
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NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

85 DAH3F WOLFSGRUBER Hanna
86 T012T NOCKER Emma

87 MO65E GRUBER Laura

88 N0183 BRUNELLO Gaia

89 N024Z WIESER Sandra

90 MOOWW BRUNNER Eva

91 LA1IDM SCHOELZHORN Selina
92 N0250 ZINGERLE Linda

93 MODR4 KOBALD Deborah

94 MO65F GRUBER Julia

95 MO09W3 BACHMANN Jakob Rudolfson
96 N026T ROGEN Peter

97 MODR3 TUMLER Philipp

98 P0012 PRINOTH Samuel
99  TO7NW MAIROESL Philipp
100 N0185 RIFFESER Michael
101 MOANC MICH Daniele

102 LAHHW ZENI Elia

103 POKJE OETTL Julian

104 MOOVC OBEREGGER Daniel
105 LACAS MARKART Simon

13-02-2016 / PFITSCHERTAL

PUNTI

206.64
258.35
100.12
109.30
127.24
133.80
145.89
105.45
113.82
108.37

ANNO

2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002

COM COD.

AA  BZ96
AA  BZ73
AA  BZ38
AA  BZF9
AA  BZ73
AA  BZ51
AA  BZ51
AA  BZ73
AA  BZE2
AA  BZ38

SOCIETA'

SV PFITSCHER EISBAER
ASV ANTHOLZERTAL

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN VOLKSBANK
ASV RIDNAUN VOLKSBANK
ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN

ALLIEVI - MASCHILE 4 Km 1,5+1,5+1

156.54
182.11
156.04
183.81

131.89

257.07
149.91
100.00
187.72

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002

AA
AA
AA
AA
AA
AA
TN
TN
AA
AA
AA

BZE2
BZ73
BZE2
BZF9
BZE2
BZF9
TNJW
TNIW
BZ72
BZ73
Bz51

ASV MARTELL RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV MARTELL RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
US CORNACCI TESERO ASD
US CORNACCI TESERO ASD
ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN VOLKSBANK

LA GIURIA

ORA
PARTENZA

14:25'00
14:26'00
14:27'00
14:28'00
14:29'00
14:30'00
14:31'00
14:32'00
14:33'00
14:34'00

14:35'00
14:36'00
14:37'00
14:38'00
14:39'00
14:40'00
14:41'00
14:42'00
14:43'00
14:44'00
14:45'00
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